b Per tradit  
a Bal. in lib.  
quod paupe-  
ribus q. 22. C.  
de Episc. &  
ele. Cald. cō-  
sil. 30. de te-  
sta. Ancha. in  
consil. 84. Do-  
mina Apol-  
lonia.  
c In d. cap. 7.  
num. 34.  
d Per c. 1. de  
cler. non re-  
sid. l. 6. cum  
ei adnot.  
e Arg. c. eate  
de iureiu.  
f Ca. cum tu,  
de vsur. vbi  
glo. cum  
commun.  
a Secundum  
gloss. singul.  
in c. quod si-  
cut, de elect.  
verbo con-  
sentire.  
b Lux. notata  
in c. relatum  
i. de test.  
c Ca. dudum  
2. de elec.  
d Verb. cleri-  
cus, 8. parag.  
51.  
e Verb. cleri-  
cus, 2. q. 24.  
f In Ench. de  
orato. c. 21.  
n. 55. & seq.  
g Hostien. in  
summa de  
pœn. & re-  
mil. parag.  
h Cap. cum  
Vinceniensis  
verb. amife-  
rant de ele-  
clem. vt hi  
qui, de xrat.  
& qual. ca.  
pastoralis,  
parag. final.  
de appel.  
i In locis  
ordinarij, &  
in c. Apono-  
licæ, de ex-  
cept.  
k In d. c. pa-  
ralis fies.

pœnam, qu  
ferre in ho  
quæ tam fa  
cius l. Qual  
beneficior  
supra m: qu  
nō interd  
Cardinalib  
Ecclesiastic  
eosque me  
propinquo  
De celebra  
pecuniam  
125 *Deci*  
diuisa in tit  
dispensatio  
breceptam  
d Dixi, diuis  
126 Dixi, t  
ad tempus  
lia parochi  
tuum idem  
dinalem A  
vacans per  
do, quo vac  
Sylus Rom  
127 Dixi, q  
cil. Trident  
vt vnum ta  
ille, adijcit  
simplex sur  
tiam non re  
lle tenere d  
personalē, c  
tione, quæ  
Concilium  
rentium rel  
xi, absque di  
eam obtine  
pensatione  
128 Dixi, q  
ret illa, qua  
iuri human  
iusta causa  
dispensandi  
eundem cir  
formitatem

hoc fructus  
is faceret eius-  
fessarij, eos  
s tenetur, po-  
ere talis est,  
conscientia b,  
edictam face-  
unt lucrifac-  
qui horis illis  
, quibus ac-  
debetur alte-  
m videtur de  
nale percepti  
fieri p̄dicta  
ous, seu gros-  
antur ratione  
vno accrescat  
tur successori,  
uiditur inter  
od canonicus  
et aliam quam-  
a de similibus  
ndum fructus  
orotio fuerit.  
ngelus teneat  
nent. Tū per  
biliter, quate-  
nit, nō teneri  
uentione be-  
mortali noto-  
o. De capiente  
io, diximus f.  
ij sui ædes, vi-  
elstruit, vel dā-  
g.  
beneficio, aut  
m, recipit fru-  
gatus: quia suf-  
ficij disp̄dere,  
i bona non ha-  
anor. & com-  
re k, iuxta glos-  
excommunic-  
de suspensio in  
p̄enam,

p̄enam, qui non potest facere, vt absoluat, videtur nihil dif-  
ferre in hoc excommunicationem à susp̄sione ob cōtumaciā,  
quę tam facile, ac excommunicatio tollitur, vt recte sensit De-  
cius l. Qualiter autem peccetur per dispensationem fructuum  
beneficiorū inter viuos, vel per vltimas voluntates, dictum est  
supra m: quibus addo Concilium Tridentinum, quod n̄ omni-  
no interdicit, nedū Episcopis, sed & ceteris beneficiarijs, etiam  
Cardinalibus, ne consanguineos, familiaresve suos redditibus  
Ecclesiasticis augeant, aut illos ijs nisi pauperes sint, distribuāt,  
eosque monet, vt omnem humanum erga consanguineos &  
propinquos affectum, seu malorum seminarium, penitus exuāt.  
De celebrante autem, & recitante horas principaliter propter  
pecuniam (quod simonia est) dictum est supra a.